Zarządzenie Nr 142/2023
Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 28 grudnia 2023 roku

w sprawie planu finansowego wydatków bieżących realizowanych ze środków                             z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
Na podstawie art. 65 ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zmianami), Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, co następuje:
§ 1. W zarządzeniu Nr 17/2023 Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 9 lutego 2023 roku              w sprawie planu finansowego wydatków bieżących realizowanych ze środków                        z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zmienionym zarządzeniem Nr 39/2023 Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 28 marca 2023 roku oraz zarządzeniem Nr 46/2023 z dnia 31 marca 2023 roku oraz zarządzeniem Nr 98/2023 z dnia 21 września 2023 roku, zmienia się załącznik nr 1 i otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.







Burmistrz Gminy Osieczna







        Stanisław Glapiak
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 142/2023  Burmistrza Gminy Osieczna z dnia 28 grudnia 2023 roku

Plan finansowy wydatków bieżących realizowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (dodatek węglowy, elektryczny, do gazu dla gospodarstw domowych, na niektóre źródła ciepła)
I. Dochody

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Plan przed zmianą
	Zmiana
	Plan po zmianie

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	58 140,00
	-47 940,00
	10 200,00

	 
	85295
	 
	Pozostała działalność-DODATEK GAZOWY
	58 140,00
	-47 940,00
	10 200,00

	 
	 
	2180
	Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
	58 140,00
	-47 940,00
	10 200,00

	853
	 
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	128 610,00
	-64 770,00
	63 840,00

	 
	85395
	 
	Pozostała działalność-DODATEK ELEKTRYCZNY
	75 990,00
	-24 990,00
	51 000,00

	 
	 
	2180
	Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
	75 990,00
	-24 990,00
	51 000,00

	 
	85395
	 
	Pozostała działalność-DODATEK WĘGLOWY
	52 020,00
	-39 780,00
	12 240,00

	 
	 
	2180
	Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
	52 020,00
	-39 780,00
	12 240,00

	 
	85395
	 
	Pozostała działalność-DODATEK DLA NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA
	600,00
	0,00
	600,00

	 
	 
	0900
	Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
	100,00
	0,00
	100,00

	 
	 
	0940
	Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
	500,00
	0,00
	500,00

	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	Razem:
	186 750,00
	-112 710,00
	74 040,00


II. Wydatki

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Plan przed zmianą
	Zmiana
	Plan po zmianie

	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	58 140,00
	-47 940,00
	10 200,00

	 
	85295
	 
	Pozostała działalność-DODATEK GAZOWY
	58 140,00
	-47 940,00
	10 200,00

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	57 000,00
	-47 000,00
	10 000,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1 140,00
	-940,00
	200,00

	853
	 
	 
	Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	128 610,00
	-64 770,00
	63 840,00

	 
	85395
	 
	Pozostała działalność-DODATEK ELEKTRYCZNY
	75 990,00
	-24 990,00
	51 000,00

	 
	 
	4010
	Wynagrodzenie osobowe pracowników
	751,00
	0,00
	751,00

	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	129,00
	0,00
	129,00

	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
	20,00
	0,00
	20,00

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	74 500,00
	-24 500,00
	50 000,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	590,00
	-490,00
	100,00

	 
	85395
	 
	Pozostała działalność-DODATEK WĘGLOWY
	52 020,00
	-39 780,00
	12 240,00

	 
	 
	3110
	Świadczenia społeczne
	51 000,00
	-39 000,00
	12 000,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1 020,00
	-780,00
	240,00

	 
	85395
	 
	Pozostała działalność-DODATEK DLA NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA
	600,00
	0,00
	600,00

	 
	 
	2910
	Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
	500,00
	0,00
	500,00

	 
	 
	4560
	Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
	100,00
	0,00
	100,00

	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	Razem:
	186 750,00
	-112 710,00
	74 040,00


